
муниципальное бюджетное дошкольное 

 образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 78» 

 

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 78») 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024                                                                                №01-18/5 

 

Курск 

 

Об утверждении режима 

питания детей 

 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», с целью обеспечения сбалансированного питания детей, 

посещающих МБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024г. режим питания детей 

МБДОУ (приложение 1).  

2. Ответственность за организацию режима питания возложить на 

старшую медицинскую сестру Апалькову А.С. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Р.Е. Матвеева 

 

С приказом ознакомлены:           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 78» 

______________________ Р.Е. Матвеева 

09.01.2024 

 

 

 

 

Режим питания детей 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 78» 

 

 

Время приема пищи Приемы пищи 

 детей с 12 часовым пребыванием в ДОУ 

8.30-9.00 Завтрак 

 

10.30-11.00 Второй завтрак 

 

12.00-13.00 Обед 

 

15.30 Полдник 

 

18.30 Ужин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-01-15T09:40:28+0300
	Матвеева Раиса Егоровна




